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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 138 145,47 126 100,00 141 100,00109,55 97,91 2 954,53

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 10 268,79 20 000,00 20 000,0051,34 51,34 9 731,21

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 31 919,11 36 000,00 36 000,0088,66 88,66 4 080,89

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 197 892,17 217 500,00 217 500,0090,98 90,98 19 607,83

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 4 560,00 6 000,00 12 000,0076,00 38,00 7 440,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 396 700,87 367 000,00 396 800,00108,09 99,98 99,13

1341 Příjem z poplatku ze psů 490,00 600,00 600,0081,67 81,67 110,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 30 800,00 30 100,00 30 800,00102,33 100,00 0,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 1 644,13 6 000,00 6 000,0027,40 27,40 4 355,87

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 4 653,21 0,00 5 500,000,00 84,60 846,79

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 2 280,21 0,00 3 500,000,00 65,15 1 219,79

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 199 525,13 72 000,00 200 500,00277,12 99,51 974,87

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 115,61 51 420,9195,201 018 879,09 1 070 300,00881 300,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 24 000,00 20 000,00 24 000,00120,00 100,00 0,00

2141 Příjem z úroků 150 000,00 500,00 150 500,0030 000, 99,67 500,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 148 656,00 125 000,00 148 700,00118,92 99,97 44,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 536,00 13 000,00 16 000,00119,51 97,10 464,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 214,63 1 008,0099,70340 192,00 341 200,00158 500,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 80 000,00 0,00 80 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 71 800,00 74 900,00 71 800,0095,86 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 202,67 0,00100,00151 800,00 151 800,0074 900,00

Příjmy celkem: 135,54 52 428,9196,651 510 871,09 1 563 300,001 114 700,00
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 81 400,00 55 000,00 121 000,00148,00 67,27 39 600,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 184 677,00 162 000,00 192 000,00114,00 96,19 7 323,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 16 621,00 17 000,00 22 000,0097,77 75,55 5 379,00

5122 Podlimitní věcná břemena 15 500,00 0,00 15 500,000,00 100,00 0,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 88 170,00 2 000,00 95 000,004 408,5 92,81 6 830,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 800,00 28 000,00 34 000,002,86 2,35 33 200,00

5154 Elektrická energie 87 709,71 51 500,00 107 000,00170,31 81,97 19 290,29

5161 Poštovní služby 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

5163 Služby peněžních ústavů 4 489,40 7 900,00 7 900,0056,83 56,83 3 410,60

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 13 569,80 43 000,00 43 000,0031,56 31,56 29 430,20

5169 Nákup ostatních služeb 1 335 694,75 157 000,00 1 366 500,00850,76 97,75 30 805,25

5171 Opravy a udržování 3 632 897,95 491 900,00 3 649 000,00738,54 99,56 16 102,05

5172 Podlimitní programové vybavení 0,00 11 900,00 11 900,000,00 0,00 11 900,00

5175 Pohoštění 1 198,00 0,00 18 000,000,00 6,66 16 802,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 330,00 500,00 500,0066,00 66,00 170,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 32 500,00 32 500,000,00 0,00 32 500,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 4 560,00 5 000,00 5 000,0091,20 91,20 440,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 24 000,00 24 000,000,00 0,00 24 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 22 000,00 22 000,000,00 0,00 22 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 490,50 302 682,3994,755 467 617,61 5 770 300,001 114 700,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 187 503,60 0,00 219 000,000,00 85,62 31 496,40

6122 Stroje, přístroje a zařízení 145 910,00 0,00 150 000,000,00 97,27 4 090,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 0,00 35 586,4090,36333 413,60 369 000,000,00

Výdaje celkem: 520,41 338 268,7994,495 801 031,21 6 139 300,001 114 700,00
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 4 290 160,12 0,00 4 576 000,000,00 93,75 285 839,88

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 285 839,8893,754 290 160,12 4 576 000,000,00

Financování celkem: 0,00 285 839,8893,754 290 160,12 4 576 000,000,00
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 66 616,21 66 616,21 66 616,21
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 250 000,00 250 000,00 250 000,00
021 Stavby 5 433 455,54 5 433 455,54 5 620 959,14
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 43 990,00 43 990,00 189 900,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 128 793,90 65 027,00 111 440,00
031 Pozemky 90 403,30 90 403,30 90 403,30
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 201 000,00 201 000,00 201 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -66 616,21 -66 616,21 -66 616,21
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -82 318,00 -94 822,00 -107 326,00
081 Oprávky ke stavbám -1 826 217,00 -1 899 429,00 -1 972 641,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -43 990,00 -43 990,00 -50 070,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -128 793,90 -65 027,00 -111 440,00
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -5 550,00 0,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 9 256 753,53 6 899 337,45 2 601 785,33
244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
261 Pokladna 70 825,00 79 469,00 86 861,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 21 750,00 29 090,00 50 480,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 5 550,00 0,00 0,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 22 598,00
381 Náklady příštích období 0,00 11 277,50 2 384,00
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 6 288,10 5 818,45 6 109,80
331 Zaměstnanci 14 623,00 15 659,00 15 659,00
337 Zdravotní pojištění 1 740,00 1 914,00 1 914,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 2 685,00 2 880,00 2 880,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 32 450,00 0,00 80 000,00
389 Dohadné účty pasivní 21 750,00 29 090,00 50 480,00
401 Jmění účetní jednotky 7 786 264,94 7 786 264,94 7 786 264,94
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 1 076 770,23 1 062 649,35 1 048 528,47
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -1 477 685,12 -1 477 685,12 -1 477 685,12
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 5 378 087,50 5 950 766,22 6 573 191,17
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 1 744,00 774,00 800,00
502 Spotřeba energie 35 343,63 41 822,81 87 709,71
511 Opravy a udržování 23 189,00 5 039,42 3 632 897,95
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 1 198,00
518 Ostatní služby 101 910,06 185 829,47 1 359 759,80
521 Mzdové náklady 278 915,00 242 219,00 266 077,00
524 Zákonné sociální pojištění 18 560,00 15 329,00 16 621,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 795,00 3 179,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 85 717,00 85 716,00 91 796,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 -5 550,00 0,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 5 550,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 11 706,00 0,00 103 670,00
569 Ostatní finanční náklady 3 179,00 0,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 320,00 2 320,00 330,00
591 Daň z příjmů 0,00 4 560,00 4 560,00
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 2 000,00
603 Výnosy z pronájmu 24 000,00 24 000,00 24 000,00
606 Výnosy z místních poplatků 30 221,00 30 690,00 31 290,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 10 315,50 14 943,00 15 536,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 165 975,00 136 029,00 148 656,00
662 Úroky 500,04 376,42 150 000,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 96 038,07 101 694,88 108 518,88
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 138 474,90 163 510,96 180 333,37
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 170 554,66 222 614,96 202 452,17
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 377 357,40 392 593,15 396 700,87
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 114 489,00 114 810,90 199 525,13
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 5 336,84 5 566,38 8 577,55

strana 7Závěrečný účet obce Staňkovice za rok 2024



Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 6 288,10 5 818,45 6 109,80
331 Zaměstnanci 14 623,00 15 659,00 15 659,00
337 Zdravotní pojištění 1 740,00 1 914,00 1 914,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 2 685,00 2 880,00 2 880,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 32 450,00 0,00 80 000,00
389 Dohadné účty pasivní 21 750,00 29 090,00 50 480,00
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 21 750,00 29 090,00 50 480,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 5 550,00 0,00 0,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 22 598,00
381 Náklady příštích období 0,00 11 277,50 2 384,00
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 836 883,80 929 786,35 1 018 879,09
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 203 790,54 175 348,42 340 192,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 114 367,19 87 574,00 151 800,00

1 510 871,09Příjmy celkem 1 155 041,53 1 192 708,77

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 496 445,71 541 480,85 5 467 617,61
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 333 413,60

5 801 031,21Výdaje celkem 496 445,71 541 480,85
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 45 104,42 52 586,40 51 940,27

Únor 48 660,25 53 833,60 54 463,47

Březen 55 432,47 68 791,29 75 068,17

Duben 40 038,41 41 642,69 41 490,49

Květen 52 732,14 57 241,28 52 573,90

Červen 64 595,93 71 820,91 71 525,32

Červenec 91 399,06 117 450,28 96 015,95

Srpen 50 686,27 54 164,32 51 721,61

Září 61 398,81 61 804,02 69 706,16

Říjen 47 192,28 47 685,50 62 958,72

Listopad 52 196,59 59 818,31 58 791,94

Prosinec 76 950,33 91 880,47 93 230,41

686 386,96 778 719,07CELKEM 779 486,41
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 34 911,25 0,00

Únor 1 183 605,96 0,00

Březen 97 103,03 0,00

Duben 52 676,28 0,00

Květen 2 036 928,85 0,00

Červen 1 039 062,22 0,00

Červenec 130 974,34 279 426,00

Srpen 37 725,89 0,00

Září 34 973,45 0,00

Říjen 58 410,58 23 940,00

Listopad 40 785,72 41 010,00

Prosinec 720 460,04 -10 962,40

5 467 617,61 333 413,60CELKEM
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 145 804,66 34 911,25

Únor 89 977,40 1 183 605,96

Březen 93 795,17 97 103,03

Duben 55 967,49 52 676,28

Květen 100 936,08 2 036 928,85

Červen 187 322,78 1 039 062,22

Červenec 130 602,65 410 400,34

Srpen 73 367,56 37 725,89

Září 142 047,16 34 973,45

Říjen 77 435,72 82 350,58

Listopad 229 205,54 81 795,72

Prosinec 184 408,88 709 497,64

1 510 871,09 5 801 031,21CELKEM
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 145 804,66 34 911,25 110 893,41

Únor 89 977,40 1 183 605,96 -1 093 628,56

Březen 93 795,17 97 103,03 -3 307,86

Duben 55 967,49 52 676,28 3 291,21

Květen 100 936,08 2 036 928,85 -1 935 992,77

Červen 187 322,78 1 039 062,22 -851 739,44

Červenec 130 602,65 130 974,34 -371,69

Srpen 73 367,56 37 725,89 35 641,67

Září 142 047,16 34 973,45 107 073,71

Říjen 77 435,72 58 410,58 19 025,14

Listopad 229 205,54 40 785,72 188 419,82

Prosinec 184 408,88 720 460,04 -536 051,16

1 510 871,09 5 467 617,61CELKEM -3 956 746,52
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2024Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 779 486,41 772 600,00 100,89 823 400,00 94,67 43 913,59
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 31 290,00 30 700,00 101,92 31 400,00 99,65 110,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 199 525,13 72 000,00 277,12 200 500,00 99,51 974,87
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 7 053 080,86 81 619,00

Únor 5 955 902,30 85 169,00

Březen 5 951 894,44 85 869,00

Duben 5 996 435,65 85 869,00

Květen 4 060 442,88 85 869,00

Červen 3 207 213,44 87 359,00

Červenec 2 961 165,75 87 359,00

Srpen 2 996 807,42 87 359,00

Září 3 103 181,13 88 059,00

Říjen 3 129 464,27 86 861,00

Listopad 3 126 874,09 86 861,00

Prosinec 2 601 785,33 86 861,00
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 66 616,21 0,00 66 616,21
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 250 000,00 0,00 250 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 5 433 455,54 187 503,60 5 620 959,14
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 43 990,00 145 910,00 189 900,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 65 027,00 46 413,00 111 440,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 90 403,30 0,00 90 403,30

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 201 000,00 0,00 201 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -66 616,21 0,00 -66 616,21
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -94 822,00 -12 504,00 -107 326,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 899 429,00 -73 212,00 -1 972 641,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -43 990,00 -6 080,00 -50 070,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -65 027,00 -46 413,00 -111 440,00
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Závěrečný účet obce Staňkovice za rok 2024 – komentář 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů: 

DRUH SKUTEČNOST SCHVÁLENÝ 
ROZPOČET 

UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

ROZDÍL 

DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 018 879,09 881 300,00 1 070 300,00 - 51 420,91 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 340 192,00 158 500,00 341 200,00 -1 008,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 0,00 0,00 

PŘIJATÉ DOTACE 151 800,00 74 900,00 151 800,00 0,00 

     

PŘÍJMY CELKEM 1 510 871,09 1 114 700,00 1 563 300,00 -52 428,91 

     

BĚŽNÉ VÝDAJE 5 467 617,61 1 114 700,00 5 770 300,00 -4 655 600,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 333 413,60 0,00 369 000,00 -35 586,40 

     

VÝDAJE CELKEM 5 801 031,21 1 114 700,00 6 139 300,00 -338 268,79 

     

SALDO: PŘÍJMY - 
VÝDAJE 

-4 290 160,12 0,00          -4 576 000,00  

     

FINANCOVÁNÍ 4 290 160,12 0,00 4 576 000,00  

SPLÁTKY ÚVĚRŮ 0,00 0,00 0,00  

PŘEBYTEK (-) 
ZTRÁTA (+) 

4 290 160,12 0,00 4 576 000,00  

 

Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném 

členění podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na OÚ Staňkovice. Vyvěšeno na 

elektronické úřední desce a tvoří nedílnou součást ZÚ. 

Obec Staňkovice zahájila rozpočtový rok 2024 s finančními prostředky na běžných účtech 

a v pokladně ve výši 9.978.806,45 Kč. Celkové příjmy obce během roku činily 

1.510.871,09 Kč a výdaje 5.801.031,21 Kč. V průběhu roku nepřijala obec žádné půjčky 

ani úvěr. K 31.12.2024 bylo v hotovosti v pokladně 86.861,00 Kč. Stav finančních 

prostředků na běžných účtech k 31.12.2024 byl 2.601.785,33 Kč a termínované vklady 

3.000.000,00 Kč.  

Saldo příjmů a výdajů (rozdíl na účtu na počátku a konci roku): ztráta (+), přebytek (-)   

4 290 160,12Kč. 
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Obec Staňkovice se při svém hospodaření řídila rozpočtem příjmů a výdajů, který 

schválilo Zastupitelstvo obce dne 14.12.2023 usnesením č.8. Rozpočet byl schválen ve 

výši: 

Příjmy            1.114.700,- Kč 

Výdaje            1.114.700,- Kč 

Financování    0,- Kč 

Rozpočet byl v průběhu roku změněn 10x Rozpočtovým opatřením. 

 

Přehled schválených rozpočtových opatření: 

ČÍSLO RO DATUM SCHVÁLENÍ PŘÍJMY VÝDAJE FINANCOVÁNÍ 

1 31.01.2024 -3 100,00 -3 100,00 0,00 

2 29.02.2024 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

3 31.03.2024 0,00 0,00 0,00 

4 30.05.2024 42 000,00 2 042 000,00 2 000 000,00 

5 31.06.2024 70 500,00 1 035 500,00 965 000,00 

6 30.07.2024 3 000,00 378 000,00 375 000,00 

7 31.09.2024 48 700,00 48 700,00 0,00 

8 31.10.2024 25 000,00 25 000,00 0,00 

9 30.11.2024 182 700,00 182 700,00 0,00 

10 31.12.2024 79 800,00 315 800,00 236 000,00 

     

CELKEM  448 600,00 5 024 600,00 4 576 000,00 

 

Podrobný přehled schválených Rozpočtových opatření je k nahlédnutí na OÚ 

Staňkovice a tvoří nedílnou součást závěrečného účtu. 
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Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 

úrovně: 

POSKYTOVATEL 
ÚČELOVÝ 

ZNAK 

ÚČEL 

DOTACE POL. PŘIJATO 

Kč 

ČERPÁNO 

Kč 

VRATKA 

Kč 

KÚÚK 

98348 Volby do EP 4111 32 000,00 7 900,00 24 100,00 

KÚÚK 

98193 Volby KZ + Senát 4111 48 000,00 14 698,00 33 302,00 

KÚÚK 

 Výkon st. správy 4112 71 800,00 71 800,00 0,00 

 

x Celkem x 151 800,00 x 57 402,00 

 

Vratka nevyčerpaných prostředků na Volby do Evropského Parlamentu ve výši 24.100,00 

Kč a vratka na Volby do Krajských zastupitelstev + Senát ve výši 33.302,00 Kč byly řádně 

poukázány dne 8.1.2025 z účtu u KB a.s., č. 39426471/0100. 

 

 

Hospodářská činnost obce: 

Obec nevede hospodářskou činnost. 

 

 

Hospodaření s majetkem obce: 

➢ Na základě plánu inventur starosty obce Ing. Marka Justy byla provedena řádná 

inventarizace majetku, závazků a pohledávek ke dni 31.12.2024. Inventarizační 

zpráva je založena na Obecním úřadě ve Staňkovicích. 

Za inventarizovaný hmotný a nehmotný majetek, pohledávky a závazky hmotně 

odpovídá starosta obce Ing. Marek Justa. 
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Přehled aktiv, pasiv, závazků a pohledávek k 31.12.2024: 

AKTIVA:          v hodnotě Kč:        Účet 

➢ Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                        66 616,21           018 

➢ Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                 250 000,00           019 

➢ Pozemky                            90 403,30           031 

➢ Stavby                                                                                         5 620 959,14           021 

➢ Samostatné movité věci                                                              189 900,00           022 

➢ Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       111 440,00           028 

➢ Ostatní dlouhodobý finanční majetek (akcie)                          201 000,00          069 

➢ Poskytnuté zálohy – energie                                                         50 480,00          314  

➢ Pohledávky za vybranými ústředními vlád. instit.                      22 598,00   346   

➢ Náklady příštích období                                                                   2 384,00          381 

➢ Termínované vklady krátkodobé        3 000 000,00  244 

➢ Základní běžný účet ÚSC                               2 601 785,33          231 

➢ Pokladna                                                                                         86 861,00          261 

 

 

PASIVA:                  v hodnotě Kč:         Účet 

➢ Jmění účetní jednotky                                                           7 786 264,94 401 

➢ Transfery na pořízení DM                                                     1 048 528,47 403 

➢ Oceňovací rozdíly                                                                 -1 477 685,12 406 

➢ Výsledek hospodaření běžného období                             -4 101 008,49           

➢ Výsledek hospodaření předcházejících účet. období        6 573 191,17           432 

➢ Dodavatelé                           6 109,80           321 

➢ Zaměstnanci                         15 659,00           331 

➢ Zdravotní pojištění               1 914,00           337 

➢ Ostatní daně, poplatky a jiná             2 880,00           342 

➢ Krátkodobé přijaté zálohy na transfery                     80 000,00          374 

➢ Dohadné účty pasivní            50 480,00          389 

         

Skutečný stav hmotného a nehmotného majetku obce zjištěný při fyzické a 

dokladové inventuře souhlasí se stavem v inventární knize. 
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Veřejnosprávní kontroly: 

V obci Staňkovice nebyla v roce 2024 provedena žádná veřejnosprávní kontrola. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024: 

Přezkum hospodaření obce Staňkovice za rok 2024 se uskutečnil ve dnech 4.9.2024 a 

9.4.2025 na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Přezkoumání provedl pracovník 

odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje paní Ing. Hedvika Feixová na základě 

žádosti obce Staňkovice. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Staňkovice 

za rok 2024 tvoří nedílnou součást Závěrečného účtu obce Staňkovice za rok 2024. 

Závěr: 

I.   Při přezkoumání hospodaření obce Staňkovice za rok 2024 

     nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).  

II. Při přezkoumání hospodaření obce Staňkovice za rok 2024 

    nebyla zjištěna rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která by 

    mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření ve smyslu ustanovení § 10 

odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.: 

     Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku                                       1,50 % 

     Podíl závazků na rozpočtu územního celku                                             1,76 % 

     Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku     0,00 % 

IV. Ukazatel ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. za rok 

2024 

Při přezkoumání hospodaření obce Staňkovice bylo ověřeno dle ustanovení § 17 zákona 

č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů: 

Podíl dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky      0,00% 

Částka překračující hranici 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 roky v Kč            ----- 

Částka představující 5% snížení dluhu v Kč      ----- 

Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
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Úplné znění návrhu Závěrečného účtu včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření je zveřejněno na www.oustankovice.cz /úřední deska nebo je k nahlédnutí 

na Obecním úřadě ve Staňkovicích.  

 

ve Staňkovicích dne 11.6.2025 

Zpracovala: Michutová Jitka    Schválil:   Ing. Marek Justa 

                                účetní                                                                        Starosta obce 

 

 

 

Na úřední i na elektronické desce OÚ 

Vyvěšeno dne:   12.06.2025 

Sejmuto dne:     30.06.2026 

 

Příloha:   FIN 2-12  12/2024 

                Rozvaha 12/2024 

    Výkaz zisku a ztrát 12/2024 

    Příloha 12/2024 

    Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 

    Sestavy Závěrečného účtu 2024 
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Obec Staňkovice, IČO 44224869 KEO4 1.14.7 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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